

Gentas Invest ApS

Vesterled 4, 9000 Aalborg

CVR-nr. 38 69 87 53

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. april 2025.

Engin Yigen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Gentas Invest ApS
Vesterled 4
9000 Aalborg

CVR-nr.: 38 69 87 53
Stiftet: 7. juni 2017
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Engin Yigen, Direktør
Levent Dennis Tas, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Danalien 1
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af ejendomsinvestering, formueforvaltning og anden hermed forbundet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 557 t.kr. mod 1.366 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 238 t.kr. mod 610 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	556.929	1.366.208
1 Personaleomkostninger	0	-300.000
Andre finansielle indtægter	9.126	51
Finansielle omkostninger	-256.268	-243.177
Resultat før skat	309.787	823.082
Skat af årets resultat	-72.028	-213.168
Årets resultat	237.759	609.914
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	237.759	609.914
Disponeret i alt	237.759	609.914

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Omsætningsaktiver		
Færdigvarer og handelsvarer	4.644.966	8.514.002
Varebeholdninger i alt	<u>4.644.966</u>	<u>8.514.002</u>
Andre tilgodehavender	0	59.750
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>59.750</u>
Likvide beholdninger	<u>338.485</u>	<u>2.433.025</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.983.451</u>	<u>11.006.777</u>
Aktiver i alt	<u>4.983.451</u>	<u>11.006.777</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.786.866	1.549.107
Egenkapital i alt	<u>1.836.866</u>	<u>1.599.107</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.394.456	1.426.620
Gæld til pengeinstitutter	1.487.820	1.550.868
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.882.276</u>	<u>2.977.488</u>
2 Kortfristet del af langfristet gæld	96.062	90.092
Gæld til pengeinstitutter	9.994	5.044.916
Modtagne forudbetalinger fra kunder	17.425	17.425
Selskabsskat	47.682	182.556
Anden gæld	93.146	1.095.193
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>264.309</u>	<u>6.430.182</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.146.585</u>	<u>9.407.670</u>
 Passiver i alt	<u>4.983.451</u>	<u>11.006.777</u>
 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	939.193	989.193
Årets overførte overskud eller underskud	0	609.914	609.914
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	1.549.107	1.599.107
Årets overførte overskud eller underskud	0	237.759	237.759
	50.000	1.786.866	1.836.866

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	<u>0</u>	<u>300.000</u>	
	0	300.000	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>	
2. Gældsforpligtelser			
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet
	31/12 2024	del af lang-	gæld
		fristet gæld	31/12 2024
Gæld til realkreditinstitutter	<u>1.427.470</u>	<u>33.014</u>	<u>1.394.456</u>
Gæld til pengeinstitutter	<u>1.550.868</u>	<u>63.048</u>	<u>1.487.820</u>
	2.978.338	96.062	2.882.276

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 2.487 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.427 t.kr., er der givet pant i varelager bestående af grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 2.039 t.kr.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 2.006 i ovenstående varelager bestående af grunde og bygninger. Heraf er deponeret ejerpantebreve for t.kr. 118 til sikkerhed for mellemværende med ejerforening og t.kr. 1.888 for banklån. Den bogførte værdi af det pantsatte pr. 31.12.2024 udgør t.kr. 2.606.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.
